
Troax flyttar hem produktionen och
stärker industrin i Småland
Pressmeddelande, Hillerstorp, 29 January, 2026, 14:00 CET  

Troax, global ledare inom industriella säkerhetslösningar, tar ett djärvt steg mot dagens offshoring-trend
genom att flytta tillbaka sin produktion av lagerprodukter från Polen till Sverige. Flytten genomfördes på
endast sex månader, med hjälp av 48 lastbilstransporter och 69 medarbetare och markerar ett tydligt
skifte i de europeiska industriprioriteringarna.

Effektivare produktion genom automation, digital integration och
stordriftsfördelar
I stället för att jaga låga lönekostnader satsar Troax på automation, stabilitet och långsiktig
konkurrenskraft. Bolaget förväntar sig årliga besparingar på cirka 5 miljoner euro, drivet av högre
produktivitet, digital integration och stordriftsfördelar i anläggningen i Värnamo.

Vd Martin Nyström beskriver beslutet som ett val som krävde ”mod framför bekvämlighet”.

”Geopolitiska risker, energiprisvolatilitet och ökade krav på ESG‑transparens har gjort det logiskt för
Troax att konsolidera verksamheten i Sverige. Genom detta kan vi dra nytta av en av Europas renaste
energimixar och ett mycket starkt industriellt ekosystem”, säger Martin Nyström.

 
Delar av teamet: Emiljano Inelund, Artan Rama, Edvin Lakanen, Moustafa Hyytiäinen,
Simon Johansson och Hampus Johansson.
 

Starkt samarbete möjliggjorde en smidig och störningsfri övergång
Tack vare ett stort engagemang från Troax polska medarbetare — där 95 procent redan har fått nya
anställningar — och ett imponerande lagarbete i Sverige kunde flytten genomföras snabbt och med
minimal påverkan för kunderna. De svenska produktionsteamen har omarbetat fabriksutformningen,
integrerat de nya produktionslinjerna och samtidigt upprätthållit driften under hela övergången.

I mars inviger Troax de flyttade produktionslinjerna, och positionerar Värnamo som ett framtida nav för
avancerad och automatiserad tillverkning i Europa.

För mer bakgrundsinformation, se bifogat material.



Önskar du en intervju med vd Martin Nyström eller ett besök i fabriken i Värnamo inför öppningseventet?
Vänligen kontakta Helena Eriksson, helena.eriksson@troax.com

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Nyström
President and CEO
+46 (0)370-82831
martin.nystrom@troax.com

 

Om Troax

Troax Group är den ledande globala leverantören av områdesskydd för inomhusanvändning inom tillverkning och
lager.

Troax utvecklar högkvalitativa och innovativa säkerhetslösningar för att skydda människor, egendom och processer.

Troax Group AB (publ), organisationsnummer 556916–4030, är en global organisation med kompetent säljstyrka
och effektiv supply chain. Med lokal närvaro möjliggör vi hög kundservice och snabba leveranser. Vi finns
representerade i 42 länder och sysselsätter ca 1 600 medarbetare. Bolagets huvudkontor är beläget i Hillerstorp,
Sverige. Under 2024 uppgick Troax nettoomsättning till 279 MEUR.
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